
Tervehdys juuri Sinulle! 

 

Rippikoulujen 2012 osallistujat on jaettu ja olet päässyt Harjun seurakunnan rippikouluun numero 19.  

Hienoa , että olet joukossamme mukana tekemässä yhteistä matkaa. Sydämellisesti  tervetuloa! 

 Ennen leiriä meillä on kevään aikana joitakin yhteisiä kokoontumisia, jotka ovat osa rippikouluasi. 

Tutustumme pieneltä osin seurakunnan toimintaan, tiloihin ja työntekijöihin. Näistä lista liitteenä. Laita ne 

jo nyt itsellesi ja vanhemmillesi tiedoksi. Poissaolot esim. sairauden vuoksi tulee korvata. 

Leirijakso on 4. - 11.6.2012  seurakuntien Ilkon leirikeskuksessa, Kangasalla.                                          

Konfirmaatio on sunnuntaina 17.6.2012 Tesoman kirkossa klo 10 alkaen. 

 

Ryhmän ensimmäinen tapaaminen on 19.1. klo 18-20 Tesoman kirkolla. 

Tähän tapaamiseen ovat myös vanhemmat tervetulleita. Tilaisuudessa keskustelemme rippikoulun 

sisällöstä ja periaatteista. Voit kysyä askarruttavia asioita. Tilaisuudessa palautetaan kirjeet itsestä ja kuvaus 

joulunajan tapahtumasta. 

Ennakkotehtävät: 

1) virittäydy rippikoulun ja joulunajan tunnelmaan käymällä jossakin seurakuntien joulunajan 

tapahtumassa. Kirjoita pieni raportti, missä kerrot mistä tilaisuudessa oli kyse, missä se oli, mitä 

siellä tapahtui, ketä työntekijöitä oli paikalla. Mieti myös, mistä pidit tilaisuudessa, mikä tuntui 

oudolta tai mitä et ymmärtänyt. Tapahtumista saat tietoa kotiin jaettavasta Kirkkosanomat – 

lehdestä tai seurakuntien nettisivuilta: http://www.tampereenseurakunnat.fi/ 

2) kirjoita lisäksi pieni kirje, jossa esittelet itsesi, perheesi, harrastuksesi jne.  sinulle tärkeät asiat. 

 

Vastaamme mielellämme kaikkiin rippikouluamme koskeviin kysymyksiin. Ota siis rohkeasti yhteyttä. 

 

                 

                            Oikein lämpöistä ja siunattua joulunaikaa 

                                  Sinulle ja kaikille läheisillesi! 

 

 

Rippikoulusi opettajat 

 
Teuvo Suurnäkki, pappi                   ja               Maria Seppälä, nuorisotyönohjaaja                                                             

050 3006354                                                        050 4333694                                                                            

teuvo.suurnakki@evl.fi                                      maria.seppala@evl.fi 

 


